preveu el contracte, les quals es poden recollir en la liquidació, sempre que no representin un 

increment de la despesa superior al 10 per cent del preu inicial. 

5. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs): quinze mil set cents deu euros (15.710,00 €).  

Desglossament del pressupost base de licitació: 

Pressupost net:         13.400,00 € 

IVA:        2.310,00 €  

Total:     15.700,00 € 

Quadre de despesa:  

Any Econòmic Programa Pressupost net IVA (*) 
Import 

IVA 
TOTAL 

2025 9200 22611 475,00 € 21% 99,75 € 574,75 €

[...]

el Reglament dels Serveis de Prevenció, pel que fa a l’acreditació d’entitats especialitzades com 

a serveis de prevenció, d’acord amb allò que preveu en el punt 2.7 del PPT. 

10. SOLVÈNCIA ECONÒMICA I TÈCNICA DE LES EMPRESES LICITADORES 

Per poder participar en aquesta licitació, cal: 

- Tenir un volum anual de negoci mínim de quaranta mil dos-cents euros (40.200,00 €).  

Els licitadors també hauran de complir com a mínim, el següent: 

- Tenir els professionals que tot seguit s’indiquen:  

 Un/a coordinador/a tècnic  

 Un/a tècnic/a superior en prevenció de riscos laborals amb titulació tècnica superior en